

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Bodyflight Sweden AB

559154-5453

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Bodyflight Sweden AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Upplevelsebolaget Bodyflight bildades 2018 och har i Stockholm (Bromma) samt i Göteborg (Säve) två av världens högsta vindtunnlar. Under verksamhetsåret har bolaget fortsatt att utvecklas mot att bli en upplevelsekoncern som äger och drifvar kvalitetsupplevelser i egen regi genom att förvärva 51,36 % av aktierna i VREX AB.

VREX erbjuder den senaste tekniken av Virtual Reality upplevelse. Full body tracking gör det möjligt att presentera kroppens rörelser i VR miljö genom att kameror läser av ett antal sensorer på kroppen. Upp till 10 personer kan spela samtidigt i en multi player funktion, där spelarna kan se, höra och integrera med varandra under hela upplevelsen.

Bodyflights vertikala vindtunnel simulerar ett fallskärmshopp, fritt fall utan att behöva hoppa ut från ett flygplan. Via vindtunnelns kraftfulla fläktar genereras en luftström som är stark nog att skapa en svävande upplevelse för utövaren. Istället för att hoppa ut från ett flygplan på 4 000 meters höjd lutar sig besökaren helt enkelt fram i vinden från en dörr på flygkammarens sida och börjar omedelbart flyga. Bodyflight, eller inomhusfallskärmshoppning (Indoor skydiving) är både ett fritidsnöje och en träningsform. Känslan vid inomhusfallskärmshoppning är densamma som att kasta sig ut från ett flygplan men i en säkrare miljö. Det simuleras frifallshastigheter på upp till 300 km/h. Luftströmmen kan regleras så att den anpassas till utövaren - på så sätt kan alla flyga i Bodyflights vindtunnlar.

Bolaget arrenderar mark i Göteborg via ett arrendeavtal som sträcker sig över 25 år. Bolaget hyr fastigheten i Stockholm. I Stockholm där bolaget hyr byggnad har ny detaljplan med inriktningen Kultur och Idrott vunnit laga kraft varför verksamheten numera är planerlig. Nytt hyresavtal med längre löptid förhandlas och tillsvidare löper ett rullande avtal.

Ägare som har mer än 10 % av aktierna per bokslutsdagen:

Pick Zinned Pop AB, 16,9 %

Zemima AB, 12,4 %

Downwind Labs AB, 11,1 %

Bodyflight Sweden AB är moderbolag i den koncern som bildades den 4 april 2018, vilket omfattar dotterbolaget

Bodyflight Stockholm AB som ägs till 100 % av moderbolaget Bodyflight Sweden AB. Vidare äger dotterbolaget

Bodyflight Stockholm AB 100 % av bolaget Bodyflight Göteborg AB. Den 1 juli 2024 förvärvade bolaget 51,36 % av aktierna i VREX AB.

Nettoomsättningen för räkenskapsåret uppgick till 34 494 tkr (29 148 tkr). En ökning för koncernen med 18,4 %. I Bodyflight Göteborg minskade intäkterna under 2023 från 12,0 msek till 11,2 msek.

Verksamheten har fått ökad konkurrens från nystartade anläggningar i Malmö och Norge. Bolaget drabbades av ett driftstopp under mars 2023 då det uppstod en skada på fläktbladen. Bodyflight Stockholm ökade under 2023 intäkterna från 17 778 tkr till 18 142 tkr vilket motsvarar en ökning med 2,1 % jämfört med föregående år. Koncernens rörelseresultat uppgick till + 4 409 tkr för helåret.

Jämförande period uppgick till + 3 954 tkr. Rörelseresultatet för räkenskapsåret har således ökat med 11,5 % jämfört med 2022. Detta ger en rörelsemarginal på + 12,8 %.

Marknad och försäljning

Antalet vindtunnlar för nöjes- och träningsflygning har ökat internationellt de senaste åren, vilket framför allt beror på att ny teknik möjliggör en väderoberoende upplevelse som uppfattas som ny inom upplevelseindustrin. Båda bolagets vindtunnlar i Stockholm och Göteborg håller högsta internationella standard.

Flygupplevelsen som erbjuds är tillgänglig för besökare i alla åldrar, från nöjesflygare till professionella fallskärmshoppare. Bodyflight har delat in sin verksamhet och marknad i fyra delar; förstagångsflygare (privatpersoner som aldrig flugit), sportflygare (personer som är vana flygare, exempelvis fallskärmshoppare), företagsevents (exempelvis personalfester) samt egna kurser och träningstillfällen där Bodyflight Stockholm och Göteborg i dagsläget erbjuder Fly kids samt träning som är friskvårdsberättigad.

Försäljningen till förstagångsflygare och proflyers sker främst via den egna hemsidan. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 28 april genomfördes en emission av aktier med företrädesrätt för bolagets aktieägare om cirka 6 mkr före emissionskostnader och kvittning. Företrädesemissionen innebar att totala antal aktier i bolaget ökade med 3 349 437, från 13 397 750 till 16 747 187. Aktiekapitalet ökade med 334 943,70 SEK från 1 339 775 till 1 674 718,7. Av emissionslikviden har 1 748 964 aktier till ett värde av 3 148 135,20 kvittats.

Under perioden har samtliga presentkort överförts från Bodyflight Stockholm till Bodyflight Sweden i samband med att samtliga nya presentkort börjat säljas i Bodyflight Sweden. Detta har resulterat i att mellanhavandet mellan Bodyflight Stockholm och Bodyflight Sweden har ökat. Sportflygarkonton ligger dock kvar i Bodyflight Stockholm då dessa inte historiskt har klassificerats som ett presentkort.

Under räkenskapsåret har Bodyflight Göteborg erhållit 135 tkr i elkostnadsstöd till vissa särskilt drabbade företag samt 546 tkr i generellt elstöd. Vidare har bolaget erhållit försäkringsersättning i samband med en skada på vindtunneln motsvarande 778 tkr.

Bodyflight Sweden AB har förvärvat 51,36 % av VREX AB för köpeskillingen 6 425 tkr. Aktieöverlåtelsen var den 1 juli 2023.

Från den 1 oktober har koncernen övergått till en ny hemsida och bokningsupplevelse. Samtliga bolag i koncernen har från 1 oktober samma programvaror och bokningssystem. Från november säljs alla presentkort för Bodyflight och VREX i moderbolaget Bodyflight Sweden.

Bodyflight Stockholm har under perioden tecknat en avsiktsförklaring avseende förhandling av hyresavtalet i Stockholm.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bodyflights vision är att bli Sveriges ledande koncern inom äkta, utmanande och adrenalinstinna premiumupplevelser.

Bolaget går i samband med omstöpningen av verksamheten från att vara ett bolag där den huvudsakliga verksamheten baserats på endast en upplevelse i form av bodyflight, till att med den ursprungliga

verksamheten som grund gå mot en mer förvärvsdriven värdeutveckling av bolaget där förvärven i sin tur genererar tillväxt genom skalbarhet.

Marknadsrisk

Bodyflights försäljning koncentreras till främst privatpersoner och företag. Upplevelseprodukter är att betrakta som konjunktur känsliga vilket ger viss osäkerhet vid en eventuell lågkonjunktur.

Medarbetare

Bodyflight bedriver en personalintensiv verksamhet. I koncernen finns ett antal nyckelpersoner som är viktiga för verksamheten. Medarbetarriskerna består i att en eller flera av nyckelpersonerna skulle lämna koncernen. Företagets styrelse och ledning arbetar aktivt för att minimera dessa risker.

Finansiering

Koncernen redovisar under räkenskapsåret ett positivt kassaflöde från den löpande verksamheten och har under året genomfört amortering av skulder om 7928 tkr (via avbetalning och kvittning). Vidare har koncernen investerat i ny hemsida och bokningssystem, vilket är en större engångsinvestering om 2 171 tkr.

Koncernen har amorterat skulder till kreditinstitut enligt plan och i samband med emissionen omförhandlades lånen till Swedbank där nya amorteringsplaner upprättades.

Per bokslutsdagen har koncernen totalt 1458 tkr i anstånd på skattebetalningar till Skatteverket. Anstånden har lagts om till betalningsplaner om 36 månaders avbetalningstid där samtliga är avbetalda under våren 2026.

Den höga amorteringstakten har påverkat bolagets likviditet och under april 2024 har amorteringsplaner mot Almi och Swedbank förlängts med 6-10 månader innebärande minskade amorteringar på bolagets skulder till kreditinstitut från april 2024. Koncernen är beroende av den fortsatta verksamheten och framtida försäljningen för att kunna reglera skulder vartefter de förfaller den kommande 12 månaders perioden.

Styrelsen har upprättat en kassaflödesprognos för de kommande 12 månaderna för att säkerställa att skulder kan regleras vartefter de förfaller. Utifrån vidtagna åtgärder bedömer styrelsen att koncernen kan fortsätta sin verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	34 494	29 148	28 324	23 610	31 321
Rörelsemarginal (%)	12,8	13,6	11,0	10,0	neg
Balansomslutning	97 886	91 517	95 129	99 701	106 891
Soliditet (%)	61,5	56,6	52,0	46,3	42,6
Moderbolaget	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 509	0	0	0	0
Rörelsemarginal (%)	15,7	0,0	0,0	0,0	0,0
Balansomslutning	48 367	30 633	55 635	55 167	55 161
Soliditet (%)	79,3	99,8	76,9	75,2	77,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Koncernen					
Belopp vid årets ingång	1 340	62 050	-11 639	0	51 751
Nyemission	335	5 098			5 433
Omräkningsdifferens		8			8
Årets resultat			2 426	267	2 693
Belopp vid årets utgång	1 675	67 155	-9 213	267	59 884
	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Moderbolaget					
Belopp vid årets ingång	1 340	63 181	-21 764	-12 184	30 572
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-12 184	12 184	0
Nyemission	335	5 098			5 433
Årets resultat				2 368	2 368
Belopp vid årets utgång	1 675	68 279	-33 948	2 368	38 373

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	68 279 234
ansamlad förlust	-33 948 466
årets vinst	2 367 741
	36 698 509
disponeras så att i ny räkning överföres	36 698 509
	36 698 509

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning		34 494	29 148
Övriga rörelseintäkter		1 920	1 102
		36 414	30 250
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-17 350	-13 736
Personalkostnader	2	-10 914	-9 786
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 730	-2 760
Övriga rörelsekostnader		-11	-14
		-32 005	-26 296
Rörelseresultat		4 409	3 954
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	11	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 686	-1 410
		-1 675	-1 410
Resultat efter finansiella poster		2 734	2 544
Resultat före skatt		2 734	2 544
Skatt på årets resultat	5	-11	0
Uppskjuten skatt	5	-30	-338
Årets resultat		2 693	2 206
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		2 426	2 206
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		267	0

Koncernens
Balansräkning
Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	2 081	0
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	7	6	0
Goodwill	8	3 119	0
		5 206	0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	9	36 346	37 147
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	14 711	15 491
Inventarier, verktyg och installationer	11	18 751	15 852
Förbättringsutgifter på annans fastighet	12	18 246	17 521
		88 054	86 011

Summa anläggningstillgångar **93 260** **86 011**

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		167	96
		167	96

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 487	1 080
Aktuella skattefordringar		0	33
Övriga fordringar		257	1 007
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 800	1 504
		3 544	3 624

Kassa och bank

		915	1 786
Summa omsättningstillgångar		4 626	5 506

SUMMA TILLGÅNGAR **97 886** **91 517**

Koncernens Balansräkning

Tkr

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	14		
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital		1 675	1 340
Övrigt tillskjutet kapital		67 155	62 050
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-9 213	-11 639
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		59 617	51 751
Innehav utan bestämmande inflytande			
Innehav utan bestämmande inflytande		267	0
Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset		267	0
Summa eget kapital		59 884	51 751
Avsättningar			
Avsättningar för uppskjuten skatt	13	3 122	3 092
		3 122	3 092
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	15	6 316	10 260
Övriga skulder		5 511	7 179
		11 827	17 439
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		5 560	4 766
Förskott från kunder		9 348	7 531
Leverantörsskulder		3 431	1 553
Aktuella skatteskulder		24	0
Övriga skulder		1 137	2 188
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 553	3 197
		23 053	19 235
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		97 886	91 517

Koncernens
Kassaflödesanalys
Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	16	2 734	2 544
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	17	3 749	3 012
Betald skatt		46	-68
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		6 529	5 488
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-67	-11
Förändring av kortfristiga fordringar		1 139	-1 335
Förändring av kortfristiga skulder		1 026	484
Kassaflöde från den löpande verksamheten		8 627	4 626
Investeringsverksamheten			
Investering av materiella anläggningstillgångar		-2 968	-205
Förvärv av rörelse, netto likvidpåverkan		-4 035	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-7 003	-205
Finansieringsverksamheten			
Kvittning skuld mot aktier		3 148	0
Nyemission, netto		2 285	0
Förändring av låneskulder		-7 928	-6 740
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-2 495	-6 740
Årets kassaflöde		-871	-2 319
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		1 786	4 105
Likvida medel vid årets slut		915	1 786

Moderbolagets Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		3 509	0
		3 509	0
		3 509	0
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-2 538	-696
Personalkostnader	2	-331	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90	0
		-2 959	-696
Rörelseresultat	18	550	-696
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	19	0	-11 488
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-252	0
		-252	-11 488
Resultat efter finansiella poster		298	-12 184
Bokslutsdispositioner	20	2 070	0
Resultat före skatt		2 368	-12 184
Skatt på årets resultat	5	0	0
Årets resultat		2 368	-12 184

Moderbolagets
Balansräkning
Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

6 2 081 0
2 081 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

21, 22 36 425 30 000

Fordringar hos koncernföretag

23 8 758 0

Uppskjuten skattefordran

445 445

45 628 30 445

Summa anläggningstillgångar

47 709 30 445

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

195 0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

142 132

337 132

Kassa och bank

321 56

Summa omsättningstillgångar

658 188

SUMMA TILLGÅNGAR

48 367 30 633

Moderbolagets
Balansräkning
Tkr

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 675	1 340
		1 675	1 340
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		68 279	63 181
Balanserad vinst eller förlust		-33 948	-21 764
Årets resultat		2 368	-12 184
		36 699	29 233
Summa eget kapital		38 373	30 572
Långfristiga skulder	15		
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		143	0
Förskott från kunder		6 303	0
Leverantörsskulder		399	21
Skulder till koncernföretag		2 757	0
Övriga skulder		123	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		270	40
Summa kortfristiga skulder		9 994	61
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		48 367	30 633

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	16	298	-12 184
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	90	11 488
Betald skatt		0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		388	-696
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		-205	-11
Förändring av kortfristiga skulder		9 790	5
Kassaflöde från den löpande verksamheten		9 973	-702
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-2 171	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-6 425	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-8 596	0
Finansieringsverksamheten			
Nyemission, netto		5 433	0
Lån till dotterbolag		-8 758	12 193
Förändring låneskulder		143	0
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		2 070	0
Lämnade aktieägartillskott		0	-11 488
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 112	705
Årets kassaflöde		265	3
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		56	53
Likvida medel vid årets slut		321	56

Noter

Belopp i Tkr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan. Moderföretaget är ett rent holdingbolag och bedriver för närvarande ingen operativ verksamhet

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Försäljningen av presentkort redovisas som ett förskott från kund och intäktsförs i samband med att presentkortet utnyttjas. Den del av presentkortsförsäljningen som bedöms ej bli utnyttjad (non usage) intäktsförs direkt vid försäljningstillfället. Den del som ej bedöms bli utnyttjad intäktsförs baserat på historisk statistik.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom realiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Goodwill	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-50 år
Nedlagda kostnader på annans fastighet	20-50 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna avseende nedlagda kostnader på annans fastighet samt inventarier, verktyg och installation har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Huvudindelningen är inom nedlagda kostnader på annans fastighet är tunnel, kontor och lagerrum. Huvudindelning för inventarier, verktyg och installation är elinstallationer, brandceller, byggnadsprojektering, inventarier/mekanik, tunnel samt motor/fläktar.

Komponenterna inventarier, verktyg och installation består i sin tur av flera komponenter vars nyttjandeperioder varierar. Nyttjandeperioden på dessa komponenter har bedömts variera mellan 5-50 år. Komponenterna avseende nedlagda kostnader på annans fastighet bedöms ha en nyttjandeperiod mellan 20-50 år.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme 50 år
- Stomkompletteringar, innerväggar mm 20-40 år

- Installationer, värme, el, VVS, ventilation mm 20-40 år
- Yttre ytskikt, fasader, yttertak mm 20-30 år
- Inre ytskikt, maskinell utrustning mm 10-15 år

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Långfristiga finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån har korrigerat lånets anskaffningsvärde och periodiserats enligt effektivräntemetoden. Kortfristiga skulder redovisas till anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses företagets finansiella instrument som innehas för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en post.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt. Om sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller uttrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasingavtal

I koncernen redovisas tillgångar som leasas enligt finansiella leasingavtal som tillgång i balansräkningen och skrivs av över nyttjanderätsperioden.

I moderbolaget redovisas alla leasingavtal som operationella leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Finansiella leasingavtal medför att rättigheter och skyldigheter redovisas som tillgång respektive skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden värderas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som direkt kan hänföras till leasingavtalet läggs till tillgångens värde. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer. Den leasade tillgången skrivs av linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenad med prestation redovisas som intäkt då den framtida prestationen som krävs för att erhålla bidraget utförts. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Offentliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier och ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda
Koncernen**

	2023	2022
Medelantalet anställda	20	19

VD har under året fakturerat sina tjänster från eget ägt bolag enligt avtal.

Moderbolaget

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

VD har under året fakturerat sina tjänster från eget ägt bolag enligt avtal.

**Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen**

	2023	2022
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter	11	0
	11	0

Moderbolaget

	2023	2022
Övriga ränteintäkter	0	0
	0	0

**Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2023	2022
Övriga räntekostnader	1 686	1 410
	1 686	1 410

Moderbolaget

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	18	0
Övriga räntekostnader	234	0
	252	0

**Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-11	0
Uppskjuten skatt	-30	-338
Totalt redovisad skatt	-41	-338

Moderbolaget

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Totalt redovisad skatt	0	0

**Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	2 171	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 171	0
Årets avskrivningar	-90	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90	0
Utgående redovisat värde	2 081	0

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	2 171	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 171	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-90	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90	0
Utgående redovisat värde	2 081	0

**Not 7 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Rörelseförvärv	8	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-2	0
Rörelseförvärv	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2	0
Utgående redovisat värde	6	0

**Not 8 Goodwill
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	3 465	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 465	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-346	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-346	0
Utgående redovisat värde	3 119	0

**Not 9 Byggnader och mark
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 345	60 345
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 345	60 345
Ingående avskrivningar	-3 197	-2 396
Årets avskrivningar	-801	-801
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 999	-3 197
Ingående nedskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående redovisat värde	36 346	37 147

Not 10 Maskiner och andra tekniska anläggningar Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 492	20 119
Försäljningar/utrangeringar	0	-627
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 492	19 492
Ingående avskrivningar	-4 001	-3 731
Försäljningar/utrangeringar	0	510
Årets avskrivningar	-780	-780
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 781	-4 001
Utgående redovisat värde	14 711	15 491

Under övriga kort- respektive långfristiga skulder i koncernen redovisas nuvärdet av framtida betalningar avseende skuldförda finansiella leasingförpliktelser.

Vindtunnlar som innehas under finansiella leasingavtal har ett redovisat värde om 14 711 tkr (15 491 tkr).

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 151	21 948
Inköp	813	203
Försäljningar/utrangeringar	-102	0
Rörelseförvärv	6 224	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 086	22 151
Ingående avskrivningar	-6 299	-5 739
Försäljningar/utrangeringar	25	0
Rörelseförvärv	-3 070	0
Årets avskrivningar	-991	-560
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 334	-6 299
Utgående redovisat värde	18 752	15 852

**Not 12 Förbättringsutgifter på annans fastighet
Koncernen**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 070	21 070
Rörelseförvärv	2 263	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 333	21 070
Ingående avskrivningar	-3 549	-2 930
Rörelseförvärv	-818	0
Årets avskrivningar	-720	-619
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 087	-3 549
Utgående redovisat värde	18 246	17 521

**Not 13 Uppskjuten skatt på temporära skillnader
Koncernen**

**Uppskjuten skatt på temporära skillnader
2023-12-31**

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Obeskattade reserver		-3 165	-3 165
Finansiell leasing		-1 853	-1 853
Koncernmässigt övervärde		-2 669	-2 669
Skattemässigt underskottsavdrag	445		445
Byggnad och mark	4 120		4 120
	4 565	-7 687	-3 122

2022-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Obeskattade reserver		-3 132	-3 132
Finansiell leasing		-1 792	-1 792
Koncernmässigt övervärde		-2 733	-2 733
Skattemässigt underskottsavdrag	445		445
Byggnad och mark	4 120		4 120
	4 565	-7 657	-3 092

Skattemässiga underskottsavdrag uppgår till 3 294 tkr (6 669 tkr) och andra outnyttjade skatteavdrag uppgår till 0 kr (0 kr).

Not 14 Antal aktier och kvotvärde Koncernen

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	16 747 187	0,1
	16 747 187	

Moderbolaget

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 674 718	0,1
	1 674 718	

Not 15 Skulder till kreditinstitut Koncernen

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

	Lånebelopp 2023-12-31	Lånebelopp 2022-12-31
Skulder som förfaller inom ett år	5 560	4 766
Skulder som förfaller inom ett till fem år	6 316	10 260
Skulder som förfaller senare än fem år	5 511	7 179
	17 387	22 205

Not 16 Räntor och utdelningar Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Erhållen ränta	11	0
Erlagd ränta	-1 686	-1 410
	-1 675	-1 410

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Erhållen ränta	0	0
Erlagd ränta	-252	0
	-252	0

Not 17 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	3 730	2 760
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	19	252
	3 749	3 012

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	90	0
Nedskrivning av andelar i koncernföretag	0	11 488
	90	11 488

Not 18 Inköp och försäljning mellan koncernföretag Moderbolaget

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	83,51 %	0,00 %

Not 19 Resultat från andelar i koncernföretag Moderbolaget

	2023	2022
Nedskrivningar	0	11 488
	0	11 488

Not 20 Bokslutsdispositioner Moderbolaget

	2023	2022
Mottagna koncernbidrag	2 070	25 016
Lämnade koncernbidrag	0	-25 016
	2 070	0

Not 21 Andelar i koncernföretag Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 968	48 480
Inköp	6 425	0
Aktieägartillskott	0	11 488
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 393	59 968
Ingående nedskrivningar	-29 968	-18 480
Årets nedskrivningar	0	-11 488
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-29 968	-29 968
Utgående redovisat värde	36 425	30 000

Not 22 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Bodyflight Stockholm AB	100%	100%	60 000	30 000
VREX AB	51,36%	51,36%	46 224	6 425
				36 425

	Org.nr	Säte
Bodyflight Stockholm AB	556961-0461	Stockholm
VREX AB	559032-6970	Stockholm
Bodyflight Göteborg AB	559095-3484	Göteborg

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Not 23 Fordringar hos koncernföretag

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 016
Tillkommande fordringar	8 758	0
Avgående fordringar	0	-25 016
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 758	0
Utgående redovisat värde	8 758	0

Not Eventualförpliktelser

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Eventualförpliktelser	3 434	3 883
	3 434	3 883

Borgensåtagande till koncernföretag.

Not Ställda säkerheter

Koncernen

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	28 550	24 350
	28 550	24 350

Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Spärrade bankmedel	0	50
	0	50

Säkerheterna är ställda för skulder till kreditinstitut.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut Koncernen

Efter räkenskapsårets slut har Bodyflight Göteborg och Fortum Markets AB träffat en förlikning avseende debiterade elkostnader där Bodyflight Göteborg ska betala 182 tkr till Fortum Markets AB. Betalningen sker i tre omgångar under april-juni 2024.

Det var under november 2023 som bolaget erhöll en stämningsansökan från Fortum på grund av tvistiga elkostnader där bolaget anser att Fortum debiterat felaktiga elkostnader under perioden januari-juni 2023.

Bodyflight har i bokslutet 2023 reserverat kostnader motsvarande förlikningsbeloppet.

I februari 2024 inträffade ett stopp i driften till följd av att fläktbladen i vindtunneln gick sönder. Skadan är åtgärdad och åtgärder har vidtagits för att minimera liknande skador i framtiden.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Osmund
Ordförande

Karin Bäcklund

Janne Hartlin

Daniel Volle

Micha Velasco
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

KPMG AB

Thomas Nielsen
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

06.05.2024 18:06

SENT BY OWNER:

Ecofront Ekonomi • 06.05.2024 11:43

DOCUMENT ID:

S1xTVI7lZR

ENVELOPE ID:

B1ej4UQLzC-S1xTVI7lZR

DOCUMENT NAME:

559154-5453 Bodyflight Sweden AB för 20230101-20231231.pdf
28 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MICHA MIJAIL VELASCO ZODVOR NOV Micha.Velasco@bodyflight.se	Signed Authenticated	06.05.2024 16:09 06.05.2024 11:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1975/09/26) IP: 79.142.245.110
2. Lars Stefan Osmund stefan.osmund@bodyflight.se	Signed Authenticated	06.05.2024 16:13 06.05.2024 16:12	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/04/06) IP: 104.28.45.54
3. Daniel Jesper Denniz Volle volle.daniel@gmail.com	Signed Authenticated	06.05.2024 16:13 06.05.2024 16:13	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/05/30) IP: 83.253.140.172
4. KARIN BÄCKLUND karin@notjustcake.se	Signed Authenticated	06.05.2024 16:37 06.05.2024 16:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1977/11/14) IP: 94.234.102.210
5. JANNE HARTLIN janne@hartlin.se	Signed Authenticated	06.05.2024 17:09 06.05.2024 17:09	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/09/23) IP: 94.234.114.72
6. THOMAS NIELSEN thomas.nielsen@kpmg.se	Signed Authenticated	06.05.2024 18:06 06.05.2024 17:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/12/12) IP: 212.85.92.125

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed